
 
 

 
 

 
  

L.p. Tytuł rysunku 

Data 
edycji Data wprowadzenia rewizji 

  

07
.2

01
6 

        

Nr rys.  Rewizja  

    

1. Spis zawarto ści projektu  ET-1.01         

2. Opis techniczny  ET-1.02         

  

CZĘŚĆ BUDOWLA NA 

3. Rzut  -  stacja  AT-01         

4. Elewacja frontowa  -  stacja  AT-02         

5. Elewacja tylna  -  stacja  AT-03         

6. Eelewacje boczne  -  stacja  AT-04         

7. Monta ż -  stacja  AT-05         

CZĘŚĆ ELEKTRYCZNA  

8. Zasilanie - schemat ideowy  ET-2.01         

9. Schemat strukturalny  - rozdzielnica RSN  ET-2.02         

10. Elewacja  - rozdzielnica RSN  ET-2.03         

11. Schemat strukturalny - rozdzielnica RNN  ET-2.04         

12. Elewacja - rozdzielnica RNN  ET-2.05         

13. Rozmieszczenie urz ądzeń - stacja  ET-3.01         

14. Plan uziemienia - stacja  ET-4.01         

15. Układ pomiarowy - schemat  ET-5.01         

16. Plan instalcji zewn ętrznych  
- zagospodarowanie terenu ET-6.01         

 
 
  


